REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

Informe de traslado correspondiente a:09/29/2022

TRASLADO No. 34

Radicacién

76001400300620210016200

76001400300620210016200

76001400300620210028200

76001400300620210046400

76001400300620210066600

76001400300620220019100

76001400300620220019600

76001400300620220019700

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante

COMFORTEZA SAS

COMFORTEZA SAS

CRESI SAS

SCOTIABANK COLPATRIAS. A/
notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

OSCAR LOPEZ SALINAS

LA MANSION INMOBILIARIA CALI

LISTADO TRASLADO

Demandado

APDO.PAULO
ANDRES ZARAMA
BENAVIDES

APDO.PAULO
ANDRES ZARAMA
BENAVIDES

APDO.DIANA
CATALINA OTERO
GUZMAN

ALEJANDRO
MARTINEZ MEJIA

OPERADOR
LOGISTICO M4 SAS Y
OTRO

APD: MARIA DEL
PILAR SALAZAR
SANCHEZ

AMPARO MOLINA DE
CABAL

APD. MILTON YEISON
RODRIGUEZ
GUZMAN

Desc. Actuacién

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.
Apelacion

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.
Apelacion

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Sustentacion Recurso de

Sustentacion del Recurso de

Liquidacién del Crédito

Liquidacién del Crédito

Liquidacion del Crédito

Liquidacion del Crédito

Excepciones Previas

Recurso de Reposicion

Fecha
Registro

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620220047500 | Ejecutivo Singular E\:OMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S. éLPJ,IigEJZoEg(.I‘,\/{\AM,\IILLA Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Excepciones Previas 28/09/2022 1

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/29/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.
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AL

CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria



