REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:09/29/2022

TRASLADO No. 34

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620210016200	Ejecutivo Singular	COMFORTEZA SAS	APDO.PAULO ANDRES ZARAMA BENAVIDES	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Sustentación Recurso de Apelación	28/09/2022		1
76001400300620210016200	Ejecutivo Singular	COMFORTEZA SAS	APDO.PAULO ANDRES ZARAMA BENAVIDES	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Sustentación del Recurso de Apelación	28/09/2022		1
76001400300620210028200	Ejecutivo Singular	CRESI SAS	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación del Crédito	28/09/2022		1
76001400300620210046400	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A / notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com	ALEJANDRO MARTINEZ MEJIA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación del Crédito	28/09/2022		1
76001400300620210066600	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	OPERADOR LOGISTICO M4 SAS Y OTRO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación del Crédito	28/09/2022		1
76001400300620220019100	Ejecutivo Singular	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	APD: MARIA DEL PILAR SALAZAR SANCHEZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación del Crédito	28/09/2022		1
76001400300620220019600	Verbal	OSCAR LOPEZ SALINAS	AMPARO MOLINA DE CABAL	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Excepciones Previas	28/09/2022		1
76001400300620220019700	Ejecutivo Singular	LA MANSION INMOBILIARIA CALI	APD. MILTON YEISON RODRIGUEZ GUZMAN	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Recurso de Reposición	28/09/2022		1

76001400300620220047500	Ejecutivo Singular	COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S. A.	APDO JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Excepciones Previas	28/09/2022	
						1

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/29/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria